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111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$74,999.971000 SERVICIOS PERSONALES $29,315.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$45,684.78 $29,315.19

$32,499.991100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $14,624.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,875.02 $14,624.97

$0.001110   DIETAS $2,124.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,124.99 $2,124.99

$0.001111   DIETAS $2,124.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,124.99 $2,124.99

$32,499.991130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $12,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.01 $12,499.98

$32,499.991131   SUELDOS BASE $12,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.01 $12,499.98

$9,999.991200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $3,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,500.01 $3,499.98

$9,999.991220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,500.01 $3,499.98

$9,999.991221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,500.01 $3,499.98

$32,499.991300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $11,190.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$21,309.75 $11,190.24

$24,999.991320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $8,690.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$16,309.74 $8,690.25

$2,499.991321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$12,500.011322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $3,315.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,184.74 $3,315.27

$9,999.991323   BONO ESPECIAL ANUAL $2,874.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,125.00 $2,874.99

$7,500.001330   HORAS EXTRAORDINARIAS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.01 $2,499.99

$7,500.001331   REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.01 $2,499.99

$188,644.922000 MATERIALES Y SUMINISTROS $183,894.90 $62,877.00 $62,877.00 $62,877.00 $62,877.00-$4,750.02 $121,017.90

$23,250.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $24,999.99 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00$1,749.99 $23,349.99

$9,999.992110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99

$9,999.992111   PAPELERÍA DE OFICINA $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99

$5,000.012120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.012121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$3,750.002150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.002151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$4,500.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,500.00

$4,500.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,500.00

$0.002180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $1,749.99 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00$1,749.99 $99.99

$0.002181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $1,749.99 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00 $1,650.00$1,749.99 $99.99

$13,749.992300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $13,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,749.99

$13,749.992370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $13,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,749.99
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$13,749.992371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $13,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,749.99

$48,749.912400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $51,499.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,749.98 $51,499.89

$8,250.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $12,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,999.99 $12,249.99

$8,250.002411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $12,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,999.99 $12,249.99

$11,749.952460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $11,749.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,749.95

$11,749.952461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $11,749.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,749.95

$4,999.982470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $3,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $3,749.97

$4,999.982471   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $3,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $3,749.97

$23,749.982490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $23,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $23,749.98

$23,749.982491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $23,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $23,749.98

$3,750.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.002560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.002561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$75,395.012600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $73,645.02 $61,227.00 $61,227.00 $61,227.00 $61,227.00-$1,749.99 $12,418.02

$75,395.012610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $73,645.02 $61,227.00 $61,227.00 $61,227.00 $61,227.00-$1,749.99 $12,418.02

$75,395.012611   GASOLINA $73,645.02 $61,227.00 $61,227.00 $61,227.00 $61,227.00-$1,749.99 $12,418.02

$23,750.012900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $16,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $16,250.01

$1,250.012910   HERRAMIENTAS MENORES $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$1,250.012911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$22,500.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $15,000.00

$22,500.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $15,000.00

$123,499.953000 SERVICIOS GENERALES $104,749.98 $39,810.00 $39,810.00 $39,810.00 $39,810.00-$18,749.97 $64,939.98

$60,750.003100 SERVICIOS BÁSICOS $65,500.02 $35,120.00 $35,120.00 $35,120.00 $35,120.00$4,750.02 $30,380.02

$32,500.023110   ENERGÍA ELÉCTRICA $24,750.03 $14,798.00 $14,798.00 $14,798.00 $14,798.00-$7,749.99 $9,952.03

$22,500.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $15,000.00 $14,798.00 $14,798.00 $14,798.00 $14,798.00-$7,500.00 $202.00

$10,000.023112   ALUMBRADO PUBLICO $9,750.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$249.99 $9,750.03

$19,999.983130   AGUA $32,499.99 $20,222.00 $20,222.00 $20,222.00 $20,222.00$12,500.01 $12,277.99

$19,999.983131   SERVICIO DE AGUA $32,499.99 $20,222.00 $20,222.00 $20,222.00 $20,222.00$12,500.01 $12,277.99

$750.003150   TELEFONÍA CELULAR $750.00 $100.00 $100.00 $100.00 $100.00$0.00 $650.00

$750.003151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $750.00 $100.00 $100.00 $100.00 $100.00$0.00 $650.00

$7,500.003170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00
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$2,499.993300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$5,000.013400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $1,250.01

$5,000.013410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $1,250.01

$5,000.013419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $1,250.01

$26,249.973500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $21,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,999.98 $21,249.99

$11,249.973510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $8,749.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $8,749.98

$8,749.983511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $6,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $6,249.99

$2,499.993512   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE PLANTAS E INSTALACIONES PRODUCTIVAS  $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993530   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $0.00

$2,499.993531   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $0.00

$12,500.013550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$12,500.013551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

$0.003690   OTROS SERVICIOS DE INFORMACIÓN $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

$0.003693   OTROS GASTOS DE PUBLICACIÓN  DIFUSIÓN E INFORMACIÓN $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$249.99 $249.99

$3,999.993700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $3,999.99 $4,690.00 $4,690.00 $4,690.00 $4,690.00$0.00 -$690.01

$3,999.993750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $3,999.99 $4,690.00 $4,690.00 $4,690.00 $4,690.00$0.00 -$690.01

$3,999.993751   VIÁTICOS ESTATALES $3,999.99 $4,690.00 $4,690.00 $4,690.00 $4,690.00$0.00 -$690.01

$24,999.993800 SERVICIOS OFICIALES $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.01 $4,999.98

$24,999.993820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.01 $4,999.98

$24,999.993821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$20,000.01 $4,999.98

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.01 $5,000.01

$0.003910   SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.01 $5,000.01

$0.003911   SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.01 $5,000.01

$49,999.984000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $37,500.00 $22,000.00 $22,000.00 $22,000.00 $22,000.00-$12,499.98 $15,500.00

$49,999.984400 AYUDAS SOCIALES $37,500.00 $22,000.00 $22,000.00 $22,000.00 $22,000.00-$12,499.98 $15,500.00

$49,999.984410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $37,500.00 $22,000.00 $22,000.00 $22,000.00 $22,000.00-$12,499.98 $15,500.00

$24,999.994411   AYUDAS SOCIALES $37,500.00 $22,000.00 $22,000.00 $22,000.00 $22,000.00$12,500.01 $15,500.00

$24,999.994412   AYUDA PARA PAGOS DE DEFUNCIÓN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,999.99 $0.00

$437,144.82  RECAUDACION DEL MUNICIPIO $355,460.07 $124,687.00 $124,687.00 $124,687.00 $124,687.00-$81,684.75 $230,773.07
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112 RECAUDACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

$4,009.232000 MATERIALES Y SUMINISTROS $4,009.23 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,009.23

$2,499.992300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992390   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992391   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$1,509.242500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,509.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,509.24

$1,509.242560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $1,509.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,509.24

$1,509.242561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $1,509.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,509.24

$34,999.983000 SERVICIOS GENERALES $34,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $34,999.98

$17,499.993100 SERVICIOS BÁSICOS $17,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,499.99

$2,499.993110   ENERGÍA ELÉCTRICA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$15,000.003130   AGUA $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003131   SERVICIO DE AGUA $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$17,499.993500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $17,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,499.99

$15,000.003510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003512   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE PLANTAS E INSTALACIONES PRODUCTIVAS  $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$2,499.993570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$39,009.21  RECAUDACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE $39,009.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $39,009.21

511 FONDO III

$1,928,338.266000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,928,338.26 $1,271,464.00 $2,097,732.00 $2,097,732.00 $2,097,732.00$0.00 -$169,393.74

$1,928,338.266100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,928,338.26 $1,271,464.00 $2,097,732.00 $2,097,732.00 $2,097,732.00$0.00 -$169,393.74

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $755,000.01 $0.00 $826,268.00 $826,268.00 $826,268.00$755,000.01 -$71,267.99

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $755,000.01 $0.00 $826,268.00 $826,268.00 $826,268.00$755,000.01 -$71,267.99

$1,928,338.266130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$560,472.27 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00-$1,367,865.99 $440,472.27

$1,928,338.266131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$560,472.27 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00 $120,000.00-$1,367,865.99 $440,472.27

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $612,865.98 $1,151,464.00 $1,151,464.00 $1,151,464.00 $1,151,464.00$612,865.98 -$538,598.02

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$612,865.98 $1,151,464.00 $1,151,464.00 $1,151,464.00 $1,151,464.00$612,865.98 -$538,598.02

$1,928,338.26  FONDO III $1,928,338.26 $1,271,464.00 $2,097,732.00 $2,097,732.00 $2,097,732.00$0.00 -$169,393.…

Page 4



MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento Del 01/jul./2024 Al 30/sep./2024
17/oct./2024

04:01 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_FF

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

512 FONDO IV

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $75,678.81 $267,600.00 $267,600.00 $267,600.00 $267,600.00$75,678.81 -$191,921.19

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$7,500.00 -$22,500.00

$0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$7,500.00 -$22,500.00

$0.002611   GASOLINA $7,500.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00$7,500.00 -$22,500.00

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $59,400.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00$59,400.00 -$178,200.00

$0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $59,400.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00$59,400.00 -$178,200.00

$0.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $59,400.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00 $237,600.00$59,400.00 -$178,200.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $8,778.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,778.81 $8,778.81

$0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,778.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,778.81 $8,778.81

$0.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,778.81 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$8,778.81 $8,778.81

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88

$0.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88

$0.003112   ALUMBRADO PUBLICO $100,133.31 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43 $61,860.43$100,133.31 $38,272.88

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03

$0.005500 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03

$0.005510   EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03

$0.005511   EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA $0.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.03 $0.03

$569,780.496000 INVERSIÓN PÚBLICA $268,968.42 $317,524.60 $317,524.60 $317,524.60 $317,524.60-$300,812.07 -$48,556.18

$569,780.496100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $268,968.42 $317,524.60 $317,524.60 $317,524.60 $317,524.60-$300,812.07 -$48,556.18

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01

$569,780.496120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $144,087.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,693.25 $144,087.24

$569,780.496121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $144,087.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$425,693.25 $144,087.24

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $79,381.17 $317,524.60 $317,524.60 $317,524.60 $317,524.60$79,381.17 -$238,143.43

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$79,381.17 $317,524.60 $317,524.60 $317,524.60 $317,524.60$79,381.17 -$238,143.43

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01

$0.009112   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $125,000.01 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00 $40,000.00$125,000.01 $85,000.01
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$569,780.49  FONDO IV $569,780.58 $686,985.03 $686,985.03 $686,985.03 $686,985.03$0.09 -$117,204.…

513 FONDO III RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,075.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,075.79 $2,075.79

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,075.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,075.79 $2,075.79

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $2,075.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,075.79 $2,075.79

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,075.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,075.79 $2,075.79

$0.00  FONDO III RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $2,075.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,075.79 $2,075.79

514 FONDO IV RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $490.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$490.65 $490.65

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $490.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$490.65 $490.65

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $490.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$490.65 $490.65

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $490.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$490.65 $490.65

$0.00  FONDO IV RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $490.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$490.65 $490.65

561 PARTICIPACIONES

$1,807,259.251000 SERVICIOS PERSONALES $1,469,504.13 $1,421,316.00 $1,421,316.00 $1,421,316.00 $1,421,316.00-$337,755.12 $48,188.13

$1,417,259.281100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,362,504.18 $1,376,916.00 $1,376,916.00 $1,376,916.00 $1,376,916.00-$54,755.10 -$14,411.82

$162,500.011110   DIETAS $147,500.01 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00-$15,000.00 $500.01

$162,500.011111   DIETAS $147,500.01 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00-$15,000.00 $500.01

$1,254,759.271130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,215,004.17 $1,229,916.00 $1,229,916.00 $1,229,916.00 $1,229,916.00-$39,755.10 -$14,911.83

$1,254,759.271131   SUELDOS BASE $1,215,004.17 $1,229,916.00 $1,229,916.00 $1,229,916.00 $1,229,916.00-$39,755.10 -$14,911.83

$27,499.981200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $5,499.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$22,000.02 $5,499.96

$9,999.991210   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $2,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000.02 $2,999.97

$9,999.991211   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $2,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,000.02 $2,999.97

$17,499.991220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $2,499.99

$17,499.991221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $2,499.99

$362,499.991300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $101,499.99 $44,400.00 $44,400.00 $44,400.00 $44,400.00-$261,000.00 $57,099.99

$352,500.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $99,000.00 $44,400.00 $44,400.00 $44,400.00 $44,400.00-$253,500.00 $54,600.00

$12,500.011321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $4,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,499.99 $4,000.02

$330,000.001322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $92,499.99 $44,400.00 $44,400.00 $44,400.00 $44,400.00-$237,500.01 $48,099.99
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$9,999.991323   BONO ESPECIAL ANUAL $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $2,499.99

$9,999.991330   HORAS EXTRAORDINARIAS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $2,499.99

$9,999.991331   REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $2,499.99

$435,037.142000 MATERIALES Y SUMINISTROS $481,039.17 $485,544.64 $485,544.64 $485,544.64 $485,544.64$46,002.03 -$4,505.47

$46,287.272100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $34,287.27 $8,197.00 $8,197.00 $8,197.00 $8,197.00-$12,000.00 $26,090.27

$20,000.012110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $15,500.01 $5,811.00 $5,811.00 $5,811.00 $5,811.00-$4,500.00 $9,689.01

$20,000.012111   PAPELERÍA DE OFICINA $15,500.01 $5,811.00 $5,811.00 $5,811.00 $5,811.00-$4,500.00 $9,689.01

$12,500.012120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $5,000.01 $2,386.00 $2,386.00 $2,386.00 $2,386.00-$7,500.00 $2,614.01

$12,500.012121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $5,000.01 $2,386.00 $2,386.00 $2,386.00 $2,386.00-$7,500.00 $2,614.01

$6,287.252150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $6,287.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,287.25

$6,287.252151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $6,287.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,287.25

$7,500.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.002161   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$29,999.972300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $23,749.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,250.02 $23,749.95

$29,999.972370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $23,749.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,250.02 $23,749.95

$29,999.972371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $23,749.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,250.02 $23,749.95

$96,249.932400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $164,678.70 $169,289.64 $169,289.64 $169,289.64 $169,289.64$68,428.77 -$4,610.94

$23,749.952410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $27,164.19 $18,158.64 $18,158.64 $18,158.64 $18,158.64$3,414.24 $9,005.55

$23,749.952411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $27,164.19 $18,158.64 $18,158.64 $18,158.64 $18,158.64$3,414.24 $9,005.55

$27,500.012460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $23,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $23,750.01

$27,500.012461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $23,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $23,750.01

$4,999.982470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$4,999.982471   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$39,999.992490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $108,764.52 $151,131.00 $151,131.00 $151,131.00 $151,131.00$68,764.53 -$42,366.48

$39,999.992491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $108,764.52 $151,131.00 $151,131.00 $151,131.00 $151,131.00$68,764.53 -$42,366.48

$16,249.982500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $11,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.01 $11,249.97

$16,249.982560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $11,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.01 $11,249.97

$16,249.982561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $11,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.01 $11,249.97

$198,750.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $206,250.03 $261,971.00 $261,971.00 $261,971.00 $261,971.00$7,500.03 -$55,720.97

$195,000.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $205,000.02 $261,971.00 $261,971.00 $261,971.00 $261,971.00$10,000.02 -$56,970.98

$195,000.002611   GASOLINA $205,000.02 $261,971.00 $261,971.00 $261,971.00 $261,971.00$10,000.02 -$56,970.98

$3,750.002620   CARBÓN Y SUS DERIVADOS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $1,250.01
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$3,750.002621   CARBÓN Y SUS DERIVADOS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $1,250.01

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $823.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$823.26 $823.26

$0.002730   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $823.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$823.26 $823.26

$0.002731   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $823.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$823.26 $823.26

$47,499.992900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $39,999.99 $46,087.00 $46,087.00 $46,087.00 $46,087.00-$7,500.00 -$6,087.01

$2,499.992910   HERRAMIENTAS MENORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $0.00

$2,499.992911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $0.00

$45,000.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $39,999.99 $46,087.00 $46,087.00 $46,087.00 $46,087.00-$5,000.01 -$6,087.01

$45,000.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $39,999.99 $46,087.00 $46,087.00 $46,087.00 $46,087.00-$5,000.01 -$6,087.01

$333,750.033000 SERVICIOS GENERALES $324,270.69 $234,104.76 $234,104.76 $234,104.76 $234,104.76-$9,479.34 $90,165.93

$212,250.003100 SERVICIOS BÁSICOS $176,179.11 $169,791.00 $169,791.00 $169,791.00 $169,791.00-$36,070.89 $6,388.11

$112,500.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $55,250.01 $14,907.00 $14,907.00 $14,907.00 $14,907.00-$57,249.99 $40,343.01

$26,250.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $11,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $11,250.00

$86,250.003112   ALUMBRADO PUBLICO $44,000.01 $14,907.00 $14,907.00 $14,907.00 $14,907.00-$42,249.99 $29,093.01

$87,500.013130   AGUA $108,679.11 $144,384.00 $144,384.00 $144,384.00 $144,384.00$21,179.10 -$35,704.89

$87,500.013131   SERVICIO DE AGUA $108,679.11 $144,384.00 $144,384.00 $144,384.00 $144,384.00$21,179.10 -$35,704.89

$999.993150   TELEFONÍA CELULAR $999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $999.99

$999.993151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $999.99

$11,250.003170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $11,250.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00$0.00 $750.00

$11,250.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $11,250.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00 $10,500.00$0.00 $750.00

$7,500.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $9,591.51 $2,192.28 $2,192.28 $2,192.28 $2,192.28$2,091.51 $7,399.23

$7,500.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $7,500.00 $2,192.28 $2,192.28 $2,192.28 $2,192.28$0.00 $5,307.72

$7,500.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $7,500.00 $2,192.28 $2,192.28 $2,192.28 $2,192.28$0.00 $5,307.72

$0.003360   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $1,341.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,341.51 $1,341.51

$0.003361   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $1,341.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,341.51 $1,341.51

$0.003390   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$750.00 $750.00

$0.003391   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$750.00 $750.00

$17,499.993400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $20,750.01 $1,134.48 $1,134.48 $1,134.48 $1,134.48$3,250.02 $19,615.53

$17,499.993410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $20,750.01 $1,134.48 $1,134.48 $1,134.48 $1,134.48$3,250.02 $19,615.53

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $3,250.02 $1,134.48 $1,134.48 $1,134.48 $1,134.48$3,250.02 $2,115.54

$17,499.993419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $17,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $17,499.99

$32,500.023500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $31,250.04 $3,368.00 $3,368.00 $3,368.00 $3,368.00-$1,249.98 $27,882.04
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$12,500.013510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $10,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $10,000.02

$7,500.003511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$5,000.013512   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE PLANTAS E INSTALACIONES PRODUCTIVAS  $2,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $2,500.02

$20,000.013550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $20,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.01

$20,000.013551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    $20,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.01

$0.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $1,250.01 $3,368.00 $3,368.00 $3,368.00 $3,368.00$1,250.01 -$2,117.99

$0.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $1,250.01 $3,368.00 $3,368.00 $3,368.00 $3,368.00$1,250.01 -$2,117.99

$14,000.013700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $14,000.01 $23,038.00 $23,038.00 $23,038.00 $23,038.00$0.00 -$9,037.99

$14,000.013750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $14,000.01 $23,038.00 $23,038.00 $23,038.00 $23,038.00$0.00 -$9,037.99

$14,000.013751   VIÁTICOS ESTATALES $14,000.01 $23,038.00 $23,038.00 $23,038.00 $23,038.00$0.00 -$9,037.99

$50,000.013800 SERVICIOS OFICIALES $70,000.02 $34,581.00 $34,581.00 $34,581.00 $34,581.00$20,000.01 $35,419.02

$50,000.013820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $70,000.02 $34,581.00 $34,581.00 $34,581.00 $34,581.00$20,000.01 $35,419.02

$50,000.013821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $70,000.02 $34,581.00 $34,581.00 $34,581.00 $34,581.00$20,000.01 $35,419.02

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$0.003910   SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$0.003911   SERVICIOS FUNERARIOS Y DE CEMENTERIOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$148,490.764000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $371,490.76 $452,302.00 $452,302.00 $452,302.00 $452,302.00$223,000.00 -$80,811.24

$148,490.764400 AYUDAS SOCIALES $353,490.76 $433,475.00 $433,475.00 $433,475.00 $433,475.00$205,000.00 -$79,984.24

$148,490.764410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $345,990.76 $433,475.00 $433,475.00 $433,475.00 $433,475.00$197,500.00 -$87,484.24

$148,490.764411   AYUDAS SOCIALES $345,990.76 $433,475.00 $433,475.00 $433,475.00 $433,475.00$197,500.00 -$87,484.24

$0.004430   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,500.00 $7,500.00

$0.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,500.00 $7,500.00

$0.004900 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $18,000.00 $18,827.00 $18,827.00 $18,827.00 $18,827.00$18,000.00 -$827.00

$0.004930   TRANSFERENCIAS PARA EL SECTOR PRIVADO EXTERNO $18,000.00 $18,827.00 $18,827.00 $18,827.00 $18,827.00$18,000.00 -$827.00

$0.004933   APORTACIONES O CUOTAS A ORGANISMOS NACIONALES $18,000.00 $18,827.00 $18,827.00 $18,827.00 $18,827.00$18,000.00 -$827.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $5,749.98 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00 $13,000.00$5,749.98 -$7,250.02

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$0.005150   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$0.005151   BIENES INFORMÁTICOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,499.99 $2,499.99

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $2,250.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$2,250.00 -$6,750.00

$0.005210   EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES $2,250.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$2,250.00 -$6,750.00

$0.005211   EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $2,250.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00 $9,000.00$2,250.00 -$6,750.00
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$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $999.99 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00$999.99 -$3,000.01

$0.005650   EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN $999.99 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00$999.99 -$3,000.01

$0.005651   EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES $999.99 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00 $4,000.00$999.99 -$3,000.01

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $101,246.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$101,246.25 $101,246.25

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $101,246.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$101,246.25 $101,246.25

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,499.99 $62,499.99

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,499.99 $62,499.99

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $35,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,000.01 $35,000.01

$0.006122   EDIFICACION HABITACIONAL $35,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$35,000.01 $35,000.01

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $3,746.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,746.25 $3,746.25

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$3,746.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,746.25 $3,746.25

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $75,000.03 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00$75,000.03 $115,000.03

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $75,000.03 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00$75,000.03 $115,000.03

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $75,000.03 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00$75,000.03 $115,000.03

$0.009112   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $75,000.03 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00 -$40,000.00$75,000.03 $115,000.03

$2,724,537.18  PARTICIPACIONES $2,828,301.01 $2,566,267.40 $2,566,267.40 $2,566,267.40 $2,566,267.40$103,763.83 $262,033.61

628 APOYOS EXTRAORDINARIOS

$25,000.022000 MATERIALES Y SUMINISTROS $25,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.02

$12,500.012400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$12,500.012490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$12,500.012491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$12,500.012600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$12,500.012610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$12,500.012611   GASOLINA $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$36,249.993000 SERVICIOS GENERALES $36,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,249.99

$36,249.993800 SERVICIOS OFICIALES $36,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,249.99

$36,249.993820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $36,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,249.99

$36,249.993821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $36,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,249.99

$25,000.024000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $25,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.02

$25,000.024400 AYUDAS SOCIALES $25,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.02

$25,000.024410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $25,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.02
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$12,500.014411   AYUDAS SOCIALES $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$12,500.014412   AYUDA PARA PAGOS DE DEFUNCIÓN $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$86,250.03  APOYOS EXTRAORDINARIOS $86,250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $86,250.03

711 MARIANA TRINITARIA

$0.752000 MATERIALES Y SUMINISTROS $0.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.75

$0.752400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.75

$0.752410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $0.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.75

$0.752411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $0.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.75

$0.75  MARIANA TRINITARIA $0.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.75

$5,785,060.74  Total Final $5,809,706.35 $4,649,403.43 $5,475,671.43 $5,475,671.43 $5,475,671.43$24,645.61 $334,034.92

Page 11


